
 
 

Zarządzenie nr 77/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 20 listopada 2023r. 

 

w sprawie: zmiany Rady Programowej dla kierunku Analityka Bezpieczeństwa  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 24 ust. 3 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

W miejsce Rady Programowej dla kierunku Analityka Bezpieczeństwa w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w składzie ustalonym 

zarządzeniem Rektora nr 05/2021 z dnia 01.02.2021r., powołuję Radę Programową dla 

kierunku Analityka Bezpieczeństwa w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca Rady Programowej: 

- prof. dr hab. Jerzy Konieczny - Dyrektor Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie 

 

Członkowie Rady Programowej: 

- dr hab. inż. Jan Zych, prof. ANS Gniezno  

- dr Elżbieta Prusak – adiunkt, 

- dr Dariusz Dymek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

- bryg. Marta Kasprzycka – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Gnieźnie 

- Maja Hassen – studentka. 

  

 

§ 2 

 

1. Uchylam zarządzenia Rektora nr 05/2021 z dnia 01.02.2021r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


